Datum
Tijd
Locatie
Voorzitter

3.b

3.c

7.b

7.c

Agenda Presidium
30-08-2021
19:00 - 20:30
MBGO001 (achter de kantine)
F. Streng

Opening

Vaststellen agenda

Vaststellen besluitenlijst presidium d.d. 7 juni 2021
Vaststellen besluitenlijst presidium d.d. 28 juni 2021
Actielijst presidium d.d. 30 augustus 2021

Terugblik op de raads- en commissievergaderingen

28-06 Commissie

01-07 Informatiebijeenkomst Financieel in balans Sociaal Domein
01-07 Commissie

08-07 Raad

26-08 Commissie

Regionale raadsledenbijeenkomst; terugblik/vooruitblik
Doorontwikkeling

Terugblik: 30 juni; Jeugdzorg plus

Vooruitblik: 29 september

Bestuurlijke termijn agenda periode september 2021 - 2022

Voorstel commissieagenda’s, themabijeenkomsten en andere bijeenkomsten raad
periode september en oktober 2021

Fysiek/digitaal vergaderen v.a. september 2021

Te bespreken: welke lijn wenst het presidium te volgen m.b.t. vergaderingen van:

- raad

- commissie

- thema- en informatiebijeenkomsten

- presidium

en voorts:

- wat zijn de (on)mogelijkheden voor fractievergaderingen? (info gemeentesecretaris)

Vervolgstappen n.a.v. brief auditcie. 23.6; (on)mogelijkheden voor agendering in
de commissie van september

Project (her)inrichting raadzaal

Evaluatie vergadermodel



9.b

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Vergaderschema 2022

Evaluatie kadernotatraject in 2021

Spoorboekje begroting 2022

Integriteit; voorbereiding trainingsbijeenkomst
Fractieondersteuning (geagendeerd op verzoek T. Berlijn)

Raadsvergadering 9 september

Commissielid HYM: wel rvs, geen belofte/eed
Besluitvorming 2 amendementen waar stemmen staakten

Raadsvoorstel m.b..t. intrekken Verordening Rekenkamercommissie gemeente
Medemblik 2012

Mededelingen uit Werkgeverscommissie (mondeling)
Rondvraag

Sluiting
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